

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady stalowe wraz z wypełnieniem	m	4.400	297,50	1309,00
2	Beton zwykły B-10	m3	59.433	197,20	11720,19
3	Beton zwykły B-15	m3	52.838	209,95	11093,34
4	Beton zwykły B-20	m3	189.809	221,00	41947,79
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	76.930	3,79	291,56
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	280.206	3,70	1036,76
7	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	2884.350	3,43	9893,32
8	Bloczki ścienne betonowe 25x12x14cm	szt	2155.250	2,21	4763,10
9	Brama garażowa segmentowa, ocieplana 5,0*2,25	szt	1.000	4207,50	4207,50
10	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.25	szt	19493.763	2,46	47954,66
11	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	6627.816	1,27	8417,33
12	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	3056.334	2,46	7518,58
13	Dachówka ceramiczna Omega 10	szt	3360.000	5,61	18849,60
14	Deski boazeryjne z drew.igl.o szer.pow.6cm	m2	228.535	20,72	4735,25
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	1.210	484,55	586,31
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	5.822	484,55	2821,05
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.147	631,18	92,78
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	3.801	584,68	2222,37
19	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25mm	m3	8.960	731,71	6556,12
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	1.521	255,26	388,25
21	Drewno opałowe	kg	695.250	0,36	250,29
22	Drut stalowy miękki	kg	26.086	4,15	108,26
23	Drzwi drewniane 1,47*2,35	szt	2.000	1659,02	3318,04
24	Drzwi drewniane 1,9*2,35	szt	1.000	2144,32	2144,32
25	Drzwi drewniane 2,0*2,35	szt	1.000	2257,18	2257,18
26	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 2,38*2,35	szt	1.000	2762,50	2762,50
27	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
28	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	11.000	459,00	5049,00
29	Dwuteownik HEB	t	2.233	3825,00	8541,23
30	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	290.200	6,90	2002,38
31	Farba olejna	dm3	0.176	10,19	1,79
32	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.176	9,18	1,62
33	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	24.864	2,45	60,92
34	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	660.144	2,01	1326,89
35	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	8.992	2,83	25,45
36	Gąsior grzbietowy	szt	239.530	24,34	5830,16
37	Gąsior kalenicowy	szt	37.175	24,34	904,84
38	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	2042.154	1,14	2328,06
39	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	112.192	42,75	4796,21
40	Gwoździe budowlane gołe	kg	505.972	4,58	2317,35
41	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	16.640	5,87	97,68
42	Kątowniki	kg	10.813	4,17	45,09
43	Klamra do łączenia płytka	szt	14.338	1,06	15,20

44	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	405.708	0,75	304,28
45	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	144.168	5,61	808,78
46	Kołycki ławy	szt	4.000	12,33	49,32
47	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	12.705	824,50	10475,27
48	Konstrukcja wraz z łącznikami	m2	355.339	61,20	21746,75
49	Koramic Flex	m	17.284	44,46	768,45
50	Kosz aluminiowy zwykły	m	12.808	54,40	696,76
51	Kotwy stalowe M16	szt	77.000	10,63	818,51
52	Kotwy ze stali ocynkowanej fi 3mm dł 50cm	szt	2132.034	0,38	810,17
53	Kształtka ceramiczna podokiennik	szt	398.800	4,89	1950,13
54	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	84.884	12,52	1062,75
55	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	162.627	1,60	260,20
56	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	300.873	1,60	481,40
57	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	1697.467	1,02	1731,42
58	Listwy z drewna iglastego	m	870.608	3,65	3177,72
59	Listwy z drewna liściastego	m	209.044	6,98	1459,13
60	Łącznik gąsiorów	szt	6.000	131,99	791,94
61	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48mm	m3	1.744	649,26	1132,31
62	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.702	649,26	455,78
63	Ława kominiarska 1,0	szt	2.000	37,06	74,12
64	Łącznik ciesielskie DMX	szt	886.930	3,06	2714,01
65	Łączniki rozporowe	szt	1305.912	0,38	496,25
66	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	238.327	2,71	645,87
67	Okno drewniane 0,9*0,5	szt	1.000	216,11	216,11
68	Okno drewniane 0,9*1,2	szt	3.000	518,67	1556,01
69	Okno drewniane 0,9*1,5	szt	4.000	648,34	2593,36
70	Okno drewniane 0,9*2,25	szt	1.000	972,51	972,51
71	Okno drewniane 1,05*1,3	szt	1.000	655,55	655,55
72	Okno drewniane 1,47*1,8	szt	4.000	1270,74	5082,96
73	Okno drewniane 1,5*0,7	szt	3.000	504,26	1512,78
74	Okno drewniane 1,8*1,3	szt	2.000	1123,78	2247,56
75	Okno drewniane 2,65*1,2	szt	1.000	1527,20	1527,20
76	Okno drewniane 3,82*1,20	szt	1.000	2201,47	2201,47
77	Papa asfaltowa izolacyjna	m2	368.000	1,73	636,64
78	Papa smołowa	m2	355.350	1,69	600,54
79	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	23.828	15,95	380,06
80	Papa termozgrzewalna podkładowa	m2	23.828	15,36	366,00
81	Papier ścierny	ark	52.236	1,36	71,04
82	Parapety konglomerat	m	39.880	93,50	3728,78
83	Piasek	m3	79.247	20,85	1652,30
84	Płotek przeciwnieżny	m	22.470	28,33	636,58
85	Płyta izolacyjno-drenażowa z twardej pianki polistyrenowej STEINODUR PSN LD o grubości 120 mm	m2	3.780	43,86	165,79
86	Płytki ceramiczne ścienne 20x25cm	m2	79.170	33,04	2615,78
87	Płytki klinkier.elew.25x6cm	m2	92.740	37,09	3439,73
88	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	198.207	42,15	8354,43
89	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	185.616	54,40	10097,51
90	Płyty styropianowe EPS 100-038	m3	25.686	215,05	5523,77
91	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	10.272	174,25	1789,90

92	Płyty styropianowe Roofmate SL	m3	2.176	382,50	832,32
93	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.mokr.120mm	m2	108.983	55,04	5998,42
94	Płyty z weł.min.do izol.ścian wentyl. 50mm	m2	20.119	17,93	360,73
95	Płyty z weł.min.do izol.ścian wentyl.120mm	m2	373.106	36,70	13692,99
96	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m2	229.820	14,82	3405,93
97	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 150mm	m2	229.820	21,59	4961,81
98	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	31.138	4,73	147,28
99	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	2.145	2550,00	5469,75
100	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	7.515	2380,00	17885,70
101	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	1.529	2380,00	3639,02
102	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	1019.509	1,81	1845,31
103	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	10754.984	3,89	41836,89
104	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	46.350	3,37	156,20
105	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	6.216	3,37	20,95
106	Siatka z włókna szklanego	m2	119.362	2,43	290,05
107	Siatka zbrojeniowa do posadzek	m2	21.134	7,14	150,90
108	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	3.831	27,98	107,19
109	Taśma uszczelniająca kalenicę Koramic	m	15.614	34,85	544,15
110	Taśma uszczelniająca kalenicę	m	100.603	33,15	3334,99
111	Taśma wentylacyjna okapu	m	158.783	3,83	608,14
112	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	16.170	4,71	76,16
113	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	311.340	5,34	1662,56
114	Utwardzacz do lakieru	dm3	8.706	17,03	148,26
115	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	162.880	4,41	718,30
116	Wsporniki ławy	szt	4.000	22,95	91,80
117	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	311.379	1,43	445,27
118	Zamknięcie początkowe gąsiora	szt	12.000	57,14	685,68
119	Zapr.klej.do płyt z weł."Atlas Roker W"	kg	882.241	1,10	970,47
120	Zaprawa cementowa M-7	m3	0.141	152,80	21,54
121	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	22.140	126,26	2795,40
122	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m3	3.145	132,97	418,19
123	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2.984	139,73	416,95
124	Zaprawa do klinkieru sucha	kg	561.792	1,39	780,89
125	Zaprawa do spoinowania ATLAS grub. od 2 do 6 mm, grupa II, opak. 5 kg	kg	25.508	3,03	77,29
126	Zaprawa do spoinowania ATLAS grub. od 4 do 16 mm ciemnobrązowa, grafitowa, opak. 25 kg	kg	40.651	2,06	83,74
127	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	269.066	1,40	376,69
128	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	1112.888	0,97	1079,50
129	Zaprawa klejowa mrozoodporna	kg	119.640	2,47	295,51
130	Zaprawa klejowa sucha ATLAS CAL N do dużych płyt, opak. 25 kg	kg	1087.036	1,39	1510,98
131	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	39.803	7,23	287,78
132	Zaprawa spoinująca do klinkieru	kg	85.742	6,38	547,03
133	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.078	114,07	122,97
134	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	3.042	114,07	347,00
135	Zaprawa	m3	40.480	157,25	6365,48
				Razem	468391

Poziom cen: #Sekocenbud IV kw 2007, dostawcy, producenci#